PHILIPS

Lighting \

Tehokas loistelamppu,
jossa on parannettu
varintoisto

MASTER TL-D Super 80

MASTER TL-D Super80 -lampulla on hyva valotehokkuus ja varintoistoindeksi.
Lisaksi lampussa on alhainen elohopeapitoisuus. Sopii TL-D-valaisimiin.

Hyodyt

+ Hyva varintoisto

- Suhteellisen korkea teho, niin alussa kuin koko kayttoian, korkea valovirran
PYysyvyys

- Luo tunnelmaa lampimasta valkoisesta viileaan paivanvaloon

Ominaisuudet

- Erittain tehokas kolmihuippuloisteputkipinnoite

- Alhainen elohopeataso

- Tukee seka perinteisia etta elektronisia liitantalaitteita
- Korkea tehokkuus elektronisen liitantalaitteen kanssa

Kayttokohteet
- Moninainen loistelamppuvalaistus toimistoissa, teollisuudessa, julkisissa tiloissa,
myymaloissa, kodeissa ym

Rajoitukset ja turvallisuus

- On erittain epatodennakaista, etta lampun rikkoutumisella olisi vaikutusta terveyteen. Jos lamppu rikkoutuu, tuuleta huonetta 30
minuuttia ja irrota osat mielellaan kasineet kadessa. Aseta ne tiiviisti suljettuun muovipussiin ja vie paikalliseen
kierratyskeskukseen. Ala kayta polynimuria.
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MASTER TL-D Super 80

Versions

Hyvaksynta ja kayttokohteet
Elohopeapitoisuus (Hg) (suurin)

Elohopeapitoisuus (Hg) (nim.)

Ohjausjarjestelmat ja himmennys

Himmennettava

Yleista tietoa

Kanta

Kayttoika, vikaantumisprosentti 50 %,
esildammitys (nim.)

Kayttoika, vikaantumisprosentti 10 %,
(nim.)

Kayttoika, vikaantumisprosentti 50 %,
(nim.)

LSF 12 000 h, nimellinen

LSF 16 000 h, nimellinen

LSF 2 000 h, nimellinen

LSF 20 000 h, nimellinen

Valon tekniset tiedot
LLMF 12 000 h, nimellinen
LLMF 16 000 h, nimellinen
LLMF 2 000 h, nimellinen
LLMF 20 000 h, nimellinen
LLMF 4 000 h, nimellinen
LLMF 6 000 h, nimellinen
LLMF 8 000 h, nimellinen

Mekaaniset tiedot ja runko

Hehkulampun muoto

Lampotila

Suunnittelulampétila (nim.)

Kaytto ja sahkotiedot
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2mg
2,0 mg

Kylla

GI13
20000 h

12000 h

15000 h

89 %
33%
99 %
2%

92 %
91 %
96 %
90 %
95 %
94 %
93 %

T8

25°C

Hyvaksynta ja kayttokohteet

Order Code

63162640
63165740
61054640
63171840
61012640
63177040
63180040
63183140
63186240
63192340
63195440
61017140
63198540
63201240
61018840
63207440
63210440
63213540
61019540
63216640
63219740
61029440
63225840
70278440
70279140
70280740
55863340
55870140
55874940
55877040
55880040
55883140

Full Product Name

MASTER TL-D SUPER 80 18W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 18W/830 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 18W/830 UNP/25
MASTER TL-D Super 80 18W/840 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 18W/840 UNP/25
MASTER TL-D Super 80 18W/865 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 30W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 30W/830 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 30W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 36W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 36W/830 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 36W/830 UNP/25
MASTER TL-D Super 80 36W/835 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 36W/840 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 36W/840 UNP/25
MASTER TL-D Super 80 36W/865 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/830 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 58W/830 UNP/25
MASTER TL-D Super 80 58W/835 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/840 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 58W/840 UNP/25
MASTER TL-D Super 80 58W/865 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 15W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 15W/830 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 15W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 23W/830 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 23W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/830 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 38W/830 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 38W/840 1SL/25

Energiankulutus kWh/1000 h
19 kWh
19 kWh
19 kWh
19 kWh
19 kWh
19 kWh
31kWh
31kWh
31kWh
37 kWh
37 kWh
37 kWh
37 kWh
37 kWh
37 kWh
37 kWh
60 kWh
60 kWh
60 kWh
60 kWh
60 kWh
60 kWh
60 kWh
16 kWh
16 kWh
16 kWh
24 kWh
24 kWh
37 kWh
37 kWh
39 kWh
39 kWh
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MASTER TL-D Super 80

Order Code
63162640

63165740

61054640

63171840

61012640

63177040

63180040

63183140

63186240

63192340

63195440

61017140

63198540

63201240

61018840

63207440

Yleista tietoa

Order Code
63162640

63165740

61054640

63171840

61012640

63177040

63180040

Lampun virta

Teho (nimellinen)

Full Product Name (nim.) (nim.)
MASTER TL-D SUPER 80 18W/827 0,360 A 182 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 18W/830 0,360 A 182 W
1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 18W/830 0,360 A 182 W
UNP/25
MASTER TL-D Super 80 18W/840 0,360 A 182 W
1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 18W/840 0,360 A 18,2 W
UNP/25
MASTER TL-D Super 80 18W/865 0,360 A 182 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 30W/827 0,360 A 302W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 30W/830 0,360 A 302W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 30W/840 0,360 A 302W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 36W/827 0,440 A 36,8 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 36W/830 0,440 A 36,8 W
1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 36W/830 0,440 A 36,8 W
UNP/25
MASTER TL-D Super 80 36W/835 0,440 A 36,8 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 36W/840 0,440 A 36,8 W
1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 36W/840 0,440 A 36,8 W
UNP/25
MASTER TL-D Super 80 36W/865 0,440 A 36,8 W
1SL/25

LSF4000h, LSF6000h, LSF8000h,
Full Product Name nimellinen nimellinen nimellinen
MASTER TL-D SUPER 80 99 % 99 % 99 %
18W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 99 % 99 % 99 %
18W/830 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 99 % 99 % 99 %
18W/830 UNP/25
MASTER TL-D Super 80 99 % 99 % 99 %
18W/840 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 99 % 99 % 99 %
18W/840 UNP/25
MASTER TL-D Super 80 99 % 99 % 99 %
18W/865 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 97 % 96 % 95 %

30W/827 1SL/25
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Order Code
63210440

63213540

61019540

63216640

63219740

61029440

63225840

70278440

70279140

70280740

55863340

55870140

55874940

55877040

55880040

55883140

Order Code
63183140

63186240

63192340

63195440

61017140

63198540

63201240

Lampun virta

Teho (nimellinen)

Full Product Name (nim.) (nim.)
MASTER TL-D Super 80 58W/827 0,670 A 59,4 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/830 0,670 A 59,4 W
1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 58W/830 0,670 A 59,4 W
UNP/25
MASTER TL-D Super 80 58W/835 0,670 A 59,4 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/840 0,670 A 59,4 W
1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 58W/840 0,670 A 59,4 W
UNP/25
MASTER TL-D Super 80 58W/865 0,670 A 59,4 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 15W/827 0,340 A 15,5 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 15W/830 0,340 A 15,5 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 15W/840 0,335A 15,5 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 23W/830 0,295 A 234W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 23W/840 0,295 A 234 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/830 0,560 A 36,6 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/840 0,560 A 36,6 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 38W/830 0,430 A 382 W
1SL/25
MASTER TL-D Super 80 38W/840 0,430 A 382 W
1SL/25

LSF4000h, LSF6000h, LSF8000h,
Full Product Name nimellinen nimellinen nimellinen
MASTER TL-D Super 80 99 % 99 % 99 %
30W/830 15SL/25
MASTER TL-D Super 80 99 % 99 % 99 %
30W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 99 % 99 % 99 %
36W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 99 % 99 % 99 %
36W/830 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80 99 % 99 % 99 %
36W/830 UNP/25
MASTER TL-D Super 80 99 % 99 % 99 %
36W/8351SL/25
MASTER TL-D Super 80 99 % 99 % 99 %

36W/840 1SL/25
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MASTER TL-D Super 80

Order Code Full Product Name

61018840

63207440

63210440

63213540

61019540

63216640

63219740

61029440

63225840

MASTER TL-D SUPER 80
36W/840 UNP/25
MASTER TL-D Super 80
36W/865 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
58W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
58W/830 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80
58W/830 UNP/25
MASTER TL-D Super 80
58W/835 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
58W/840 1SL/25
MASTER TL-D SUPER 80
58W/840 UNP/25
MASTER TL-D Super 80
58W/865 1SL/25

Valon tekniset tiedot (1/2)

Order
Code
63162640

63165740

61054640

63171840

61012640

Product family leaflet, 2021

Full

Product Kromaattisuuskoordinaatti

Name X (nim.)

MASTER 0,463
TL-D
SUPER
80
18W/827
1SL/25
MASTER 0,44
TL-D
Super
80
18W/83
01SL/25
MASTER 0,44
TL-D

SUPER

80

18W/83

0

UNP/25
MASTER 0,38
TL-D

Super

80

18W/84
01SL/25
MASTER 0,38
TL-D
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LSF 4 000 h,

nimellinen

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

LSF 6 000 h,

nimellinen

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

LSF 8 000 h,

nimellinen

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

Kromaattisuuskoordinaatti

Y (nim.)

0,42

0,403

0,403

0,38

0,38

Order Code
70278440

70279140

70280740

55863340

55870140

55874940

55877040

55880040

55883140

Order

Varikoodi V: Code

827

830

830

840

840

Full Product Name
MASTER TL-D Super 80
15W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
15W/830 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
15W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
23W/830 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
23W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
1m 36W/830 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
1m 36W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
38W/830 1SL/25
MASTER TL-D Super 80
38W/840 1SL/25

Full

Product Kromaattisuuskoordinaatti

Name X (nim.)

HehkulampunvsltP&R

63177040

80
18wW/84
0o
UNP/25

MASTER 0,313

Lammin valkeaTL-D

(ww)

63180040

Super
80
18W/86
51SL/25

MASTER 0,463

Lammin valkeaTL-D

(ww)

63183140

Super
80
30wW/82
71SL/25
MASTER 0,44

TL-D

Viilea valkea (C®{per

63186240

80

30w/83
01SL/25
MASTER 0,38

TL-D

Viilea valkea (C®{per

80

LSF 4 000 h,

nimellinen

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

97 %

99 %

LSF 6 000 h,

nimellinen

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

96 %

99 %

Y (nim.)

0,337

0,42

0,403

0,38

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.

LSF 8 000 h,

nimellinen

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

95 %

99 %

Kromaattisuuskoordinaatti

Varikoodi Varimerk

865

827

830

840

Viilea pai

Hehkulan

Lammin v

(ww)

Viilea vall



MASTER TL-D Super 80

Full Full
Order Product Kromaattisuuskoordinaatti Kromaattisuuskoordinaatti Order Product Kromaattisuuskoordinaatti Kromaattisuuskoordinaatti
Code Name X (nim.) Y (nim.) Varikoodi Vi Code Name X (nim.) Y (nim.) Varikoodi Varimerk
30wW/84 58W/82
01SL/25 71SL/25
63192340 MASTER 0,463 0,42 827 HeloB2ABHHONVMRSTER 0,44 0,403 830 Lammin v
TL-D TL-D (Ww)
Super Super
80 80
36W/82 58wW/83
71SL/25 01SL/25
63195440 MASTER 0,44 0,403 830 Lar6hditD6#@eaMASTER 0,44 0,403 830 Lammin v
TL-D (Ww) TL-D (Ww)
Super SUPER
80 80
36W/83 58wW/83
01SL/25 ¢}
61017140 MASTER 0,44 0,403 830 Lammin valkeaUNP/25
TL-D (W83216640 MASTER 0,409 0,394 835 Valkea (W
SUPER TL-D
80 Super
36W/83 80
(¢} 58wW/83
UNP/25 51SL/25
63198540 MASTER 0,409 0,394 835 Val&da1@v4) MASTER 0,38 0,38 840 Viilea vall
TL-D TL-D
Super Super
80 80
36W/83 58wW/84
51SL/25 01SL/25
63201240 MASTER 0,38 0,38 840 Viil6302OKeED(CMIASTER 0,38 0,38 840 Viilea vall
TL-D TL-D
Super SUPER
80 80
36W/84 58wW/84
01SL/25 (¢}
61018840 MASTER 0,38 0,38 840 Viilea valkea (CUNP/25
TL-D 63225840 MASTER 0,313 0,337 865 Viilea pai
SUPER TL-D
80 Super
36W/84 80
¢} 58W/86
UNP/25 51SL/25
63207440 MASTER 0,313 0,337 865 Viil@éa84dvaMASTER 0,463 0,42 827 Hehkulan
TL-D TL-D
Super Super
80 80
36W/86 15wW/827
51SL/25 1SL/25
63210440 MASTER 0,463 0,42 827 HeAR2AZOMBONVMRSTER 0,44 0,403 830 Lammin v
TL-D TL-D (Ww)
Super Super
80 80
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MASTER TL-D Super 80

Full

Order Product Kromaattisuuskoordinaatti Kromaattisuuskoordinaatti

Code Name X (nim.)
15wW/83
01SL/25

70280740 MASTER 0,38
TL-D
Super
80
15wW/84
01SL/25

55863340 MASTER 0,44
TL-D
Super
80
23W/83
01SL/25

55870140 MASTER 0,38
TL-D
Super
80
23wW/84
01SL/25

55874940 MASTER 0,44
TL-D
Super
80 Tm
36W/83
01SL/25

Valon tekniset tiedot (2/2)

Full Vastaava

Y (nim.)

0,38

0,403

0,38

0,403

Valotehokkuus

Order Product varilampétila Varintoistoindeksi (nimellinen)

Code Name (nim.) (nim.)
63162640 MASTER 2700 K 82
TL-D
SUPER
80
18W/827
1SL/25
63165740 MASTER 3000 K 82
TL-D
Super
80
18W/83
01SL/25
61054640 MASTER 3000 K 82
TL-D
SUPER
80
18W/83
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(nim.)

75 lm/W

75 lm/W

75 lm/W

Order

Varikoodi V: Code

840

830

840

830

55877040 MASTER 0,38
TL-D
Viilea valkea (CBy)per
80 Tm
36W/84
01SL/25
55880040 MASTER 0,44
TL-D
Lammin valkeaSuper
(Ww) 80
38w/83
01SL/25
55883140 MASTER 0,38
TL-D
Viilea valkea (CByper
80
38w/84
01SL/25
Lammin valkea
(Ww)
Valovirte Full Vastaava

Valovirta (nimellin Order

(nim.)

1350 Im

1350 Im

1350 Im

(nim.)

1350 Im

1350 Im

1350 Im

Code

63171840

61012640

63177040

Full

Product Kromaattisuuskoordinaatti Kromaattisuuskoordinaatti

Name X (nim.)

Y (nim.) Varikoodi Varimerk
0,38 840 Viilea vall
0,403 830 Lammin v
(ww)
0,38 840 Viilea vall
Valotehokkuus Valovirta

Product varilampétila Varintoistoindeksi (nimellinen) Valovirta (nimellinen)

Name (nim.)
¢}

UNP/25

MASTER 4000 K
TL-D

Super

80

18W/84

01SL/25
MASTER 4000 K
TL-D

SUPER

80

18W/84

¢}

UNP/25

MASTER 6500 K
TL-D

(nim.) (nim.) (nim.) (nim.)

81 75 Im/W 1350 Im 1350 Im
81 75 Im/W 1350 Im 1350 Im
80 68 lm/W 1300 Im 1300 Im

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



MASTER TL-D Super 80

Order

Code

63180040

63183140

63186240

63192340

63195440

61017140

63198540

63201240

Full

Vastaava

Valotehokkuus

Product varilampétila Varintoistoindeksi (nimellinen)

Name
Super
80
18W/86
51SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
30W/82
71SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
30W/83
01SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
30wW/84
01SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
36W/82
71SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
36W/83
01SL/25
MASTER
TL-D
SUPER
80
36W/83
¢}
UNP/25
MASTER
TL-D
Super
80
36W/83
51SL/25
MASTER
TL-D

Super

(nim.)

2700 K

3000 K

4000 K

2700 K

3000 K

3000 K

3500 K

4000 K

(nim.)

82

82

81

82

82

82

82

80
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(nim.)

80 Im/W

80 Im/W

80 Im/W

93 Im/W

93 Im/W

93 Im/W

93 Im/W

93 Im/W

Valovirte
Valovirta (nimellin Order

(nim.) (nim.)  Code

61018840
2400 Im 2400 Im

2400 Im 2400 Im 63207440

2400 Im 2400 lm 63210440

3350Im 3350 lm 63213540

3350Im 3350 Ilm 61019540

3350Ilm 3350 Im
63216640

3350Ilm 3350 Ilm 63219740

3350 Im 3350 Im 61029440

Full

Vastaava

Valotehokkuus

Product varilampétila Varintoistoindeksi (nimellinen)

Name
80
36W/84
01SL/25
MASTER
TL-D
SUPER
80
36W/84
(¢}
UNP/25
MASTER
TL-D
Super
80
36W/86
51SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
58wW/82
71SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
58wW/83
01SL/25
MASTER
TL-D
SUPER
80
58wW/83
¢}
UNP/25
MASTER
TL-D
Super
80
58wW/83
51SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
58wW/84
01SL/25
MASTER
TL-D
SUPER

(nim.)

4000 K

6500 K

2700 K

3000 K

3000 K

3500 K

4000 K

4000 K

(nim.)

93 Im/W

84 Im/W

90 Im/W

90 Im/W

90 Im/W

90 Im/W

90 Im/W

90 Im/W

Valovirta (nimellinen)

(nim.)

3350 Im

3200 Im

5240 Im

5240 Im

5240 Im

5240 Im

5240 Im

5240 Im

Valovirta

(nim.)

3350 Im

3250 Im

5240 Im

5240 Im

5240 Im

5240 Im

5240 Im

5240 Im

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



MASTER TL-D Super 80

Order

Code

63225840

70278440

70279140

70280740

55863340

Full
Product
Name
80
58wW/84
(]
UNP/25
MASTER
TL-D
Super
80
58W/86
51SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
15wW/827
1SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
15wW/83
01SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
15wW/84
01SL/25
MASTER
TL-D
Super
80

Vastaava

varilampétila Varintoistoindeksi (nimellinen)

(nim.)

6500 K

2700 K

3000 K

4000 K

3000 K

Valotehokkuus

(nim.) (nim.)

80 81lm/W
82 67 Im/W
82 67 Im/W
82 67 Im/W
82 89 Im/W

Valovirte

Valovirta (nimellin Order

(nim.) (nim.)  Code

55870140

5000 Im 5000 Im

55874940

1000 Im 1000 Im

55877040

1000 Im 1000 Im

55880040

1000 Im 1000 Im

55883140

2020 Im 2050 Im

PHILIPS

Full
Product
Name
23W/83
01SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
23W/84
01SL/25
MASTER
TL-D
Super
80 Tm
36W/83
01SL/25
MASTER
TL-D
Super
80 Tm
36W/84
01SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
38w/83
01SL/25
MASTER
TL-D
Super
80
38w/84
01SL/25

© 2021 Signify Holding Kaikki oikeudet pidatetaan. Signify ei vaita tai takaa, etta tassa esitetyt tiedot olisivat tarkkoja

tai taydellisia, eika se ole vastuussa niiden perusteella tehdyista toimista. Taman julkaisun tietoja ei ole tarkoitettu

kaupalliseksi tarjoukseksi, eivatka ne ole osa tarjousta tai sopimusta, ellei Signifyn kanssa ole sovittu muuta. Kaikki

tavaramerkit ovat Signify Holdingin tai omistajiensa omaisuutta.

Vastaava

Valotehokkuus

varilampétila Varintoistoindeksi (nimellinen)

(nim.)

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

www lighting.philips.com

(nim.)

89 Im/W

86 Im/W

86 Im/W

88 Im/W

88 Im/W

Valovirta
Valovirta (nimellinen)

(nim.) (nim.)

2020 Im 2050 Im

3070 lm 3100 Im

3100 Im

3100 Im

3300Im 3350 Im

3300Im 3350 Im
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